ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:           /TB-UBND-TCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công dân rút đơn khiếu nại của công dân

Ngày 17/02/2023, UBND huyện Thạch Hà tiếp nhận đơn xin rút đơn khiếu

nại của ông Phạm Xuân Kiểm, địa chỉ: thôn Trung Hòa, xã Tân Lâm Hương xin rút

đơn khiếu nại việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông và gia

đình ông Nguyễn Văn Ngọ tại thôn Trung Hòa, xã Tân Lâm Hương là trái quy

định. Sau khi xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà có ý kiến

như sau:

Đồng ý để ông Phạm Xuân Kiểm rút đơn khiếu nại và 3 công dân có tên trên

rút đơn và thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết thông tin đề

nghị của công dân, giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thanh tra huyện, Phòng TN-MT;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Thạch Hà – Lộc Hà;

- UBND xã Nam Điền;

- Các công dân có tên trên;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-02-22T15:18:52+0700

		2023-02-22T15:24:18+0700

		2023-02-22T15:24:36+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-02-22T15:25:40+0700